ПРОТОКОЛ № 2/Ф
Президиума Региональной общественной организации «Федерация парусных видов спорта г. Москвы»

г. Москва
ЭШВСМ по ПВС

26 ноября 2005 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Президиума ФПВС г. Москвы:

Фомин А.Е., Асташев Ю.В., Миронов Ю.В., Пронин И.С., Канов С.Д..
Приглашенные лица:

Ремнев Л.С., Савельева О.Н. (секретарь ФПВС г. Москвы),

Гапонович Н.В.

СЛУШАЛИ:
Фомина А.Е. о подаче в ВФПС Ходатайства на Гапонович Н.В. о присвоении ей ЗМС.

Гапонович Н.В. о своих результатах и достижениях в парусном спорте.

РЕШИЛИ:

Подать Ходатайство. Ответственные: Ремнев Л.С., Савельева О.Н.
СЛУШАЛИ:

Фомина А.Е., о необходимости подготовки сметы расходов ФПВС г. Москвы на 2006 год.
РЕШИЛИ:

А. Включить в смету расходов ФПВС г. Москвы следующие статьи расходов:
1. Стипендии ветеранам
2. Канцелярские товары

3. Оргтехника

4. Изготовление членских карточек и бланков Федерации

5. Расходы на проведение соревнований

6. Призовой фонд и наградная атрибутика

7. Заработная плата штатным сотрудникам Федерации, в том числе:

· веб-мастер,

· секретарь соревнований,

· секретарь коллегии судей.
СЛУШАЛИ:

Фомина А.Е. о взаимодействии ФПВС г. Москвы с Ассоциациями классов яхт; о  привлечении ветеранов парусного спорта к активной общественной работе в ФПВС г.Москвы.

РЕШИЛИ:

Поручить Пронину И.С. и Канову С.Д. подготовить встречу с руководящими органами Ассоциаций в феврале 2006 года.
Президент                                                      ___________ /А.Е. Фомин/

Секретарь                                                     __________ /О.Н. Савельева/
PAGE
1